
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 205/09
Burmistrza Choroszczy

z dnia 30 września 2009 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249
poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr
249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180 poz.1112,
Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) oraz § 11 Uchwały Nr XXI/161/09 Rady
Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 marca 2009 r. zarządzam:

§ 1
Wprowadzić zmianę w planie dochodów i wydatków budżetowych obejmujących zmianę dotacji:

1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 64 000 zł:

dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 – 6 000 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 2010 – 58 000 zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 64 000 zł:

dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 – 6 000 zł
dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 – 58 000 zł

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
- plan dochodów – 28 673 462 zł
- plan wydatków – 30 369 860 zł

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
inż. Jerzy Ułanowicz

Metryka strony

Zarządzenie Nr 205/09

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok

 ( 24.5 KB )
Zarządzenie Nr 205 30.09.doc

Zarządzenie Nr 205 30.09.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2009-10-08

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2009-10-08

https://bip.choroszcz.pl/resource/1409/4355/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+205+30.09
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.4355
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 205/09

